

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
----------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	----------

### D.1.4C: Zařízení pro vytápění staveb

**121 040,30**

#### 1: Spodní rozvody ÚT konferenční sál

**36 389,50**

#### 733: Rozvod potrubí UT

**32 871,50**

	B	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	1,0	453,50	453,50	položka RTS 2019/I
	B	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	1,0	516,00	516,00	položka RTS 2019/I
	B	733191926R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 32	kus	4,0	373,50	1 494,00	položka RTS 2019/I
			<i>propojení dosavadního potrubí;4</i>		<i>4,0</i>			
	B	733191927R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 40	kus	4,0	430,00	1 720,00	položka RTS 2019/I
			<i>propojení dosavadního potrubí;4</i>		<i>4,0</i>			
571.	B	P3_00042_01	potrubí Cu vč.tvarovek, pájené na měkko, vč.tvarovek a uložení - 18x1 / Dodávka + montáž	m	- 36,0	398,00	- 14 328,00	položka z původní nabídky
574.	B	P3_00045_01	potrubí Cu vč.tvarovek, pájené na měkko, vč.tvarovek a uložení - 35 x 1,5 / Dodávka + montáž	m	44,0	974,00	42 856,00	položka z původní nabídky
584.	B	P3_00055_01	Zkouška těsnosti potrubí, DN 25 - 40 / montáž	m	10,0	16,00	160,00	položka z původní nabídky
			<i>44+1+1-36</i>		<i>10,0</i>			

#### 734: Armatury

**1 494,00**

548.	B	722215113_01	Kohout kulový uzav. DN 25 závitový / Dodávka + montáž	ks	2,0	319,00	638,00	položka z původní nabídky
549.	B	722215115	Kohout kulový uzav. - DN 32 závit. / Dodávka + montáž	ks	2,0	428,00	856,00	položka z původní nabídky

#### ÚT09: Tepelné izolace

**2 024,00**

619.	B	P3_00090_01	Pouzdro potrubní lehčený PE 35/20 mm - povrchová úprava AL / Dodávka + montáž	m	44,0	46,00	2 024,00	položka z původní nabídky
------	---	-------------	---	---	------	-------	----------	---------------------------

#### 2: Otopná tělesa vč. rozvodů potrubí v 2.NP a 3.NP

**84 650,80**

#### 733: Rozvod potrubí UT

**19 885,00**

	B	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,0	113,50	681,00	položka RTS 2019/I
--	---	--------------	---------------------------------------	-----	-----	--------	--------	--------------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
571.	B	P3_00042_01	potrubí Cu vč.tvarovek, pájené na měkko, vč.tvarovek a uložení - 18x1 / Dodávka + montáž	m	18,0	398,00	7 164,00	položka z původní nabídky
572.	B	P3_00043_01	potrubí Cu vč.tvarovek, pájené na měkko, vč.tvarovek a uložení - 22x1 / Dodávka + montáž	m	16,0	516,00	8 256,00	položka z původní nabídky
573.	B	P3_00044_01	potrubí Cu vč.tvarovek, pájené na měkko, vč.tvarovek a uložení - 28x1,5 / Dodávka + montáž	m	5,0	632,00	3 160,00	položka z původní nabídky
584.	B	P3_00055_01	Zkouška těsnosti potrubí, DN 25 - 40 / montáž	m	39,0	16,00	624,00	položka z původní nabídky
					<b>18+16+5</b>	<b>39,0</b>		

#### 734: Armatury

**4 038,00**

561.	B	P3_00032_01	připojovací šroubení radiátorových VK rohové DN 15 / Dodávka + montáž	ks	6,0	214,00	1 284,00	položka z původní nabídky
562.	B	P3_00033_01	termostatická hlavice rozsah 8-26°C / Dodávka + montáž	ks	6,0	226,00	1 356,00	položka z původní nabídky
564.	B	P3_00035_01	rad.ventil rohový DN 15, / Dodávka + montáž	ks	6,0	233,00	1 398,00	položka z původní nabídky

#### 735: Otopná tělesa

**60 727,80**

	B	735156769R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/1600	kus	5,0	10 120,00	50 600,00	položka RTS 2019/I
599.	B	P3_00070_01	Otopná tělesa desková - Plan 22/600/800 VK / Dodávka + montáž	ks	1,0	5 243,00	5 243,00	položka z původní nabídky
602.	B	P3_00073_01	upevnění deskových těles / montáž	ks	6,0	52,00	312,00	položka z původní nabídky
629.	B	P3_00100_01	Topná zkouška ,seřízení, hydraulické vyregulování nastavením předregulací / montáž	h	20,0	200,00	4 000,07	položka z původní nabídky
					<b>72/22*6</b>	<b>19,636</b>		
					<b>zaokrouhlení na celé h;1-0,636</b>	<b>0,364</b>		
630.	B	P3_00101_01	Vypuštění a napuštění otopné soustavy / montáž	m3	0,545	1 050,00	572,73	položka z původní nabídky
					<b>2/22*6</b>	<b>0,545</b>		